
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ      

      
27.12.2018                                  № 422 

 

Про затвердження Схеми санітарного 

очищення Пирятинської міської 

об’єднаної територіальної громади  

Полтавської області 

 

Відповідно до пункту 15 статті 30 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статті 21 Закону України „Про відходи“, статті 10 

Закону України „Про благоустрій населених пунктів“, наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 23.03.2017 № 57 „Про затвердження Порядку розроблення, 

погодження та затвердження схем санітарного очищення населених пунктів“, з 

метою здійснення комплексу заходів з санітарного очищення території 

Пирятинської міської ОТГ, запровадження системи ефективних заходів 

раціонального та екологічно безпечного  поводження з твердими побутовими 

відходами на території населених пунктів Пирятинської міської ОТГ, виконком  

міської  ради   

ВИРІШИВ:  

1. Затвердити „Схему санітарного  очищення Пирятинської міської 

об’єднаної територіальної громади Полтавської області“ (далі – Схема).  

2. Зобов’язати відділ містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарств виконкому міської ради (Зергані М.І.): 

1)  при розробці Програми поводження з твердими побутовими відходами 

на території Пирятинської міської ОТГ на 2019-2020 роки включити заходи, 

передбачені Схемою; 

2) підготувати інформаційні матеріали по Схемі та забезпечити  

інформування жителів  Пирятинської міської ОТГ,  розмістивши  їх на 

офіційному веб-сайті Пирятинської міської ради та друкованих ЗМІ до 

25.01.2018. 

3. Фінансовому управлінню міської ради (Кеда С.Ю.) спільно із 

постійною комісією міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, 

соціально-економічного розвитку та підприємництва (Йощенко В.М.) 

передбачити кошти для проведення заходів, передбачених Схемою. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


